Директору МОУ Богдашкинской СШ

Антоновой С.В.

                                                                 _______________________________

                                                                 _______________________________

паспорт серия____ номер____________

выдан __________________________

_______________________________

                                                                проживающего(ей) по адресу ________

                                                                 _______________________________

                                                                 _______________________________

                                                                 Контактный телефон________________

З А Я В Л Е Н И Е

       Прошу зачислить  моего сына (дочь)_______________________________________

_________________________________________________, __________ года рождения,
(Ф.И.О. ребенка и дата рождения),

зарегистрированного(ой) по адресу:_____________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

фактически проживающего(ей)  по адресу:_______________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в разновозрастную

дошкольную группу общеразвивающей направленности.

Язык образования – ______________________________.

К заявлению прилагаются:

- копия свидетельства о рождении;

- копия свидетельства о регистрации по месту жительства;

- копия паспорта родителя (законного представителя).

_______________________    _______________ ______________________________
    (дата)                                                   (подпись)                              (ФИО)

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными

программами, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и

иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями воспитанников МОУ Богдашкинской СШ

ознакомлен(а).

________________________    _______________ ______________________________
    (дата)                                                   (подпись)                              (ФИО)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Отец _______________________________________________________________________
                                                      Ф.И.О.

Место работы, должность, телефон _____________________________________________

___________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Мать _______________________________________________________________________
                                                                 Ф.И.О.

Место работы, должность, телефон _____________________________________________

___________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Даю согласие МОУ Богдашкинской СШ на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка _____________________________________________,

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его

обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

  ________________________    _______________ ______________________________
    (дата)                                                   (подпись)                              (ФИО)

https://vip.1obraz.ru/#/document/16/21860/